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Wettkampf-Nr. 31
50m Schmetterling Frauen - Vorlauf
Women's 50m Butterfly - Heats

Jugend D
Disqualifikation
Krista Morkore 1998 (S10) FAR Faroe Islands 11:08 Uhr
Der Schwimmer führte auf der Strecke mit den Beinen wechselseitige  Bewegungen aus (Kraulbeinschlag).
SM8.3

Jugend C
1. Oona Weber 1997(AB) GER VSG Darmstadt 00:36,54 391

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
2. Laura Schömann 1996(S10) GER BSG St. Ingbert 01:03,89 101

Jugend B
1. Maike Naomi Schnittger 1994(S12) GER TG Ennigloh 00:35,56 515

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
2. Katerina Kuldova 1994(S9) CZE Czech Republic 00:37,62 509
3. Ksenia Sogomonyan 1995(S8) RUS Russia 00:42,18 456
4. Maria Lassen 1994(S9) DEN Denmark 00:39,47 440
5. Melany Jurin 1994(S9) ARG Club Atletico River Plate 00:46,15 275

Disqualifikation
Uliana Podpalnaya 1995 (S6) RUS Russia 11:03 Uhr
Die Arme wurden nicht durchgehend über Wasser nach vorn gebracht. Tragen eines nicht lizensierten
Badeanzuges.
SM8.2

Jugend A
1. Jennie Ekström 1991(S4) SWE Sweden 01:08,31 680

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
2. Anna Omielan 1993(S10) POL Poland 00:35,50 590
3. Marta Exposito Garcia 1993(S6) ESP FEDDF Spain 00:54,13 424
4. Denise Kruck 1993(AB) GER RSG Langenhagen 00:36,88 380
5. Friederike Nasutta 1993(S10) GER PSV Schwerin 00:41,30 375
6. Dorottya Baka 1991(S7) HUN Hungaria 00:51,28 370
7. Agnieszka Twerdochlib 1991(S9) POL Poland 00:42,60 350
8. Juliane Holzhauer 1993(S9) GER SC Siemensstadt Berlin 00:42,83 345
9. Maja Ulrika Reichard 1991(S12) SWE Sweden 00:40,67 344
10. Natallia Mirashnichenka 1992(S7) BLR Belarus 00:54,16 323
11. Elena Krawzow 1993(S13) GER BVSV Nürnberg 00:41,60 313
12. Keit Jaanimagi 1991(S8) EST Estonia 00:49,14 288

Abgemeldet nicht am Start
Stefanie Weinberg 1991 (S8) GER BV Leipzig

Senioren 2
1. Lucy Kunz 1955(AB) GER BVSV-TG 48 Schweinfurt 00:39,66 306

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse

Senioren 3
1. Gudrun Lange 1942(AB) GER BSG Balingen 00:53,55 124

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
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Wettkampf-Nr. 31
50m Schmetterling Frauen - Vorlauf
Women's 50m Butterfly - Heats

Startklasse S4
1. Jennie Ekström 1991(S4) SWE Sweden 01:08,31 680

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse

Startklasse S5
1. Teresa Perales Fernandez 1975(S5) ESP FEDDF Spain 00:48,14 649

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Bela Hlavackova 1976(S5) CZE Czech Republic 00:49,64 601
3. Diana Zambo 1978(S5) HUN Hungaria 00:53,39 501
4. Katalin Engelhardt 1971(S5) HUN Hungaria 00:58,21 404
5. Natalya Gavrilyuk 1979(S5) RUS Russia 00:58,22 403
6. Simone Fragoso 1980(S5) POR Portugal 00:59,43 383
7. Reka Kezdi 1985(S5) HUN Hungaria 01:01,02 359

Nicht am Start
Rui Si Theresa Goh 1987 (S5) SIN Singapore

Startklasse S6
1. Anastasia Diodorova 1990(S6) RUS Russia 00:42,48 778

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Marta Exposito Garcia 1993(S6) ESP FEDDF Spain 00:54,13 424

Disqualifikation
Inbal Schwarz 1984 (S6) ISR Israel 11:06 Uhr
Der Schwimmer führte auf der Strecke mit den Beinen wechselseitige  Bewegungen aus (Kraulbeinschlag).
SM8.3
Uliana Podpalnaya 1995 (S6) RUS Russia 11:03 Uhr
Die Arme wurden nicht durchgehend über Wasser nach vorn gebracht. Tragen eines nicht lizensierten
Badeanzuges.
SM8.2

Startklasse S7
1. Margita Prokeinova 1971(S7) SVK Slovakia 00:41,21 639

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Oxana Guseva 1989(S7) RUS Russia 00:43,80 549
3. Gitta Raczko 1975(S7) HUN Hungaria 00:45,31 504
4. Dorottya Baka 1991(S7) HUN Hungaria 00:51,28 370
5. Natallia Mirashnichenka 1992(S7) BLR Belarus 00:54,16 323

Nicht am Start
Veronica Almeida 1975 (S7) BRA Abad Bahia

Startklasse S8
1. Anna Vengerovskaya 1987(S8) RUS Russia 00:37,27 661

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Ksenia Sogomonyan 1995(S8) RUS Russia 00:42,18 456
3. Keit Jaanimagi 1991(S8) EST Estonia 00:49,14 288
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Wettkampf-Nr. 31
50m Schmetterling Frauen - Vorlauf
Women's 50m Butterfly - Heats

Startklasse S8
Disqualifikation
Olesya Vladykina 1988 (S8) RUS Russia 11:27 Uhr
Tragen von einem unlizensiertem Anzug.

Abgemeldet nicht am Start
Stefanie Weinberg 1991 (S8) GER BV Leipzig

Startklasse S9
1. Emilie Gral 1986(S9) FRA France 00:34,48 661

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Irina Grazhdanova 1987(S9) RUS Russia 00:35,50 605
3. Katerina Kuldova 1994(S9) CZE Czech Republic 00:37,62 509
4. Maria Lassen 1994(S9) DEN Denmark 00:39,47 440
5. Agnieszka Twerdochlib 1991(S9) POL Poland 00:42,60 350
6. Juliane Holzhauer 1993(S9) GER SC Siemensstadt Berlin 00:42,83 345
7. Melany Jurin 1994(S9) ARG Club Atletico River Plate 00:46,15 275

Startklasse S10
1. Elodie Lorandi 1989(S10) FRA France 00:32,73 754 ER

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Viera Mikulasikova 1981(S10) SVK Slovakia 00:33,77 686
3. Anna Omielan 1993(S10) POL Poland 00:35,50 590
4. Friederike Nasutta 1993(S10) GER PSV Schwerin 00:41,30 375
5. Laura Schömann 1996(S10) GER BSG St. Ingbert 01:03,89 101

Disqualifikation
Krista Morkore 1998 (S10) FAR Faroe Islands 11:08 Uhr
Der Schwimmer führte auf der Strecke mit den Beinen wechselseitige  Bewegungen aus (Kraulbeinschlag).
SM8.3

Startklasse S11
Abgemeldet nicht am Start
Chantal Cavin 1978 (S11) SUI Plusport Swimming

Startklasse S12
1. Carla Casals Sole 1986(S12) ESP FEDC Spain 00:32,16 697

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Maike Naomi Schnittger 1994(S12) GER TG Ennigloh 00:35,56 515
3. Maja Ulrika Reichard 1991(S12) SWE Sweden 00:40,67 344

Startklasse S13
1. Begona Curero Sastre 1990(S13) ESP FEDC Spain 00:36,74 455

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Elena Krawzow 1993(S13) GER BVSV Nürnberg 00:41,60 313
3. Karina Neumann 1990(S13) GER BVSV Nürnberg 00:46,77 220

Startklasse S14
1. Mirjam Prahst Martínez 1987(S14) GER BS Hannover 00:45,36 320

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
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Wettkampf-Nr. 31
50m Schmetterling Frauen - Vorlauf
Women's 50m Butterfly - Heats

Startklasse AB
1. Oona Weber 1997(AB) GER VSG Darmstadt 00:36,54 391

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Veronika Jank 1984(AB) AUT Austria 00:36,69 386
3. Denise Kruck 1993(AB) GER RSG Langenhagen 00:36,88 380
4. Kathrin Winkelhardt 1990(AB) GER SV Lohhof 00:37,32 367
5. Lucy Kunz 1955(AB) GER BVSV-TG 48 Schweinfurt 00:39,66 306
6. Biljana Blagojevic 1987(AB) GER SV Lohhof 00:49,83 154
7. Gudrun Lange 1942(AB) GER BSG Balingen 00:53,55 124


